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METROPOLITANO
LONDRING DE KaRT

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

13 HP LG/ RD 135

TOMADA DE TEMPO 13 HP E RD 135
Qualifying started at 10:33:45

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km

28/04/2013 08:45

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(36) EDSON BENTO COUTINHO
1 52.643 +6.473 10:40:01.594
2 46.464 +0.294 10:40:48.058
3 46.170 10:41:34.228
4 46.374 +0.204 10:42:20.602
(87) FLAVIO PAMPLONA
1 50.648 +4.054 10:45:32.256
2 47.352 +0.758 10:46:19.608
3 46.594 10:47:06.202
4 46.903 +0.309 10:47:53.105
(2) ROBERTO R. FREITAS
1 49.098 +2.377 10:45:22.673
2 46.977 +0.256 10:46:09.650
3 46.813 +0.092 10:46:56.463
4 46.721 10:47:43.184
(3) ADRIANO PRADO
1 48.734 +1.825 10:39:50.289
2 46.909 10:40:37.198
3 47.033 +0.124 10:41:24.231
4 46.940 +0.031 10:42:11.171
(7) SERGIO NILTON SECCO
1 54.027 +7.072 10:45:55.303
2 48.224 +1.269 10:46:43.527
3 47.489 +0.534 10:47:31.016
4 46.955 10:48:17.971
(65) JOSE A. ALVES
1 52.517 +5.325 10:45:44.371
2 47.712 +0.520 10:46:32.083
3 47.484 +0.292 10:47:19.567
4 47.192 10:48:06.759
(81) HELENO OLIVEIRA NETO
1 51.984 +3.968 10:40:06.845
2 48.523 +0.507 10:40:55.368
3 48.200 +0.184 10:41:43.568
4 48.016 10:42:31.584
(9) MAXIMINO TREVISAN
1 53.932 +5.156 10:35:07.887
2 48.877 +0.101 10:35:56.764
3 48.776 10:36:45.540
4 49.028 +0.252 10:37:34.568
(75) ANDERSON C. OLIVEIRA
1 49.222 +2.856 10:34:47.508
2 46.462 +0.096 10:35:33.970
3 46.366 10:36:20.336
4 46.470 +0.104 10:37:06.806
(78) FERNANDO PRADO
1 53.711 +7.116 10:34:52.207
2 46.726 +0.131 10:35:38.933
3 46.595 10:36:25.528
4 46.613 +0.018 10:37:12.141
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS
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